УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 от    12.05.2022 г.                                                                                                                №   611

О проведении мониторинга воспитательной работы   в

общеобразовательных учреждениях

Лениногорского муниципального района

за 2021 - 2022 учебный

На основании утвержденной программы мониторинга эффективности деятельности

общеобразовательных учреждений Лениногорского муниципального района приказываю:

1. Создать комиссию для проведения мониторинга воспитательной работы в

общеобразовательных учреждениях по итогам 2021 - 2022 учебного года в следующем составе:

 - В.С. Санатуллин – начальник управления образования, председатель комиссии;

Члены комиссии:

 - Л.Р.Волдавина, заместитель начальника управления образования;

 - Э.Т.Любецкая, методист управления образования;

2. Членам комиссии провести мониторинг воспитательной работы в общеобразовательных

учреждениях по итогам 2021 - 2022 учебного года в соответствии с Приложением №2 приказа

№63 от 1.03.2022

3. Л.Р.Волдавиной, заместителю начальника управления образования по воспитательной

работе:

3.1. подготовить приказ по итогам мониторинга;

3.2. подготовить адресные рекомендации руководителям общеобразовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                   В.С. Санатуллин

Исп.

Л.Р.Волдавина, 5-12-15